2023 年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二

批）分配结果公告公示

2023 年下达我县中央财政衔接推进乡村振兴补助资金

（第二批）166 万元，经县巩固衔接领导小组研究并报市级

联评联审，同意县乡村振兴局衔接资金项目计划，现将资金

分配结果公告公示如下：

一、资金来源

1.中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）166

万元；

二、分配依据

1.蓝田县乡村振兴局、蓝田县财政局《关于下达中央

第二批衔接资金项目计划的通知》（蓝乡振发〔2023〕40 号）；

三、资金分配情况表

2023 年中央第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表
单位 ：万元

序

号
项目名称 主管单位 建设内容

衔接资金计划

备注

小计 中央资金

合计 166 166

1
2023 年度小额信

贷贴息
县金融办

小额信贷贴息项目
166 166

四、公示时间

公示长期有效，并接受社会各界监督，投诉监督单位名

称及地址：蓝田县蓝关街办向阳路东段 18 号；

监督联系电话：82725498，邮箱：ltnc498@163.com。

蓝田县财政局

2023 年 9 月 13 日

mailto:ltnc498@163.com